

Rocket ApS

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 36542993

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Simon Bækgaard
Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rocket ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 36542993

Direktion

Simon Bækgaard Kristoffersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsvirksomhed samt drive rådgivningsvirksomhed og formidlingstjenester samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 549.965 mod DKK -264.883 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.142.908.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-60.287	-76.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	17.601
Finansielle indtægter		714.073	233.030
Finansielle omkostninger		-33.658	-439.347
Resultat før skat		620.128	-264.883
Skat af årets resultat	1	-70.163	0
Årets resultat		549.965	-264.883

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	549.965	-264.883
Årets resultat	549.965	-264.883

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		1.082.280	1.084.873
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.036.039	147.943
Andre tilgodehavender		682.056	538.658
Finansielle anlægsaktiver	2	2.800.375	1.771.474
Anlægsaktiver		2.800.375	1.771.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.540
Andre tilgodehavender		76.562	236
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	106
Tilgodehavender		76.562	14.882
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.673.825	2.064.517
Værdipapirer og kapitalandele		2.673.825	2.064.517
Likvide beholdninger		623.317	1.760.202
Omsætningsaktiver		3.373.704	3.839.601
Aktiver i alt		6.174.079	5.611.075

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.092.908	4.542.943
Egenkapital		<u>5.142.908</u>	<u>4.592.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat	1	63.461	0
Anden gæld		960.210	1.010.632
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.031.171</u>	<u>1.018.132</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.031.171</u>	<u>1.018.132</u>
Passiver i alt		<u><u>6.174.079</u></u>	<u><u>5.611.075</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	4.807.826	200.000	5.057.826
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-264.883	0	-264.883
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	4.542.943	0	4.592.943
Overført via resultatdisponeringen		549.965	0	549.965
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	5.092.908	0	5.142.908

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-106	0	
Betalt vedrørende tidligere år	106		
Skat af årets resultat	70.163	0	70.163
Betalt udbytteskat	-6.701		
Skyldig pr. 31. december 2023	63.461	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			70.163
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	63.461		
I alt	63.461	0	

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	62.500	1.084.873	159.344	538.658	1.845.375	1.611.473
Korrektion af kostpris	0	-28.593	0	0	-28.593	0
Valutakursreguleringer	0	0	0	-400	-400	0
Tilgang i året	0	26.000	888.096	281.515	1.195.611	253.902
Afgang i året	-62.500	0	-11.401	-137.717	-211.618	-20.000
Kostpris pr. 31. december 2023	0	1.082.280	1.036.039	682.056	2.800.375	1.845.375
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-62.500	0	-11.401	0	-73.901	-80.101
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	6.200
Af- og nedskrivninger, afgang i året	62.500	0	11.401	0	73.901	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	0	0	0	-73.901
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	1.082.280	1.036.039	682.056	2.800.375	1.771.474

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	570.704
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.673.825

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre kapitalandele og værdipapirer med kr. 207 er stillet til pant for lån i underliggende selskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Bækgaard Kristoffersen

Direktør

Serienummer: 02cb21fc-ca85-4eb3-988a-d9757d9a9042

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-28 13:51:34 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 13:54:27 UTC



Simon Bækgaard Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: 02cb21fc-ca85-4eb3-988a-d9757d9a9042

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-28 13:57:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 17SBU-JVECU-V0FVA-6HSNA-1MF55-58A7Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**